

Market Management ApS

Thyrasvej 15, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 42 70 83 21

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Thomas Weldingh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Market Management ApS
Thyrasvej 15
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 42 70 83 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Weldingh, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Market Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med rådgivning om management og bestyrelsesposter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 60.386 kr. mod 16.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.032 kr. mod 12.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	60.386	16.579
Øvrige finansielle omkostninger	354	0
Resultat før skat	60.740	16.579
Skat af årets resultat	-15.708	-3.784
Årets resultat	45.032	12.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.032	12.795
Disponeret i alt	45.032	12.795

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.798	0
Andre tilgodehavender	7.782	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>646</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.580</u>	<u>34.646</u>
Likvide beholdninger	<u>107.372</u>	<u>52.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.952</u>	<u>87.033</u>
Aktiver i alt	<u>135.952</u>	<u>87.033</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>69.744</u>	<u>24.712</u>
Egenkapital i alt	<u>109.744</u>	<u>64.712</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.418
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.708	3.784
Anden gæld	<u>10.500</u>	<u>10.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.208</u>	<u>22.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.208</u>	<u>22.321</u>
Passiver i alt	<u>135.952</u>	<u>87.033</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	24.712	64.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.032	45.032
	40.000	69.744	109.744

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Market Holding ApS, CVR-nr. 38929445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
